UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:              /STP-VP
V/v hỗ trợ truyền thông

các điểm bán hàng thiết yếu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày              tháng  8  năm 2021

     Kính gửi:

                - Phòng Tư pháp các huyện, thành phố;

                - Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản;

 - Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước;

   - Phòng Công chứng số 1, 3, 4.

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 4120/SCT-TM ngày 02/8/2021 của Sở

Công thương về việc phối hợp hỗ trợ truyền thông các điểm bán hàng thiết yếu,

Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu Trưởng phòng Tư pháp các huyện, thành phố;

Giám đốc Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản, Giám đốc Trung tâm Trợ giúp

pháp lý Nhà nước, Trưởng phòng Công chứng số 1, 3, 4 hỗ trợ triển khai nội

dung sau:

1. Truyền thông các Điểm bán hàng thiết yếu phục vụ nhu cầu mua sắm

của nhân dân trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (phụ lục gửi kèm theo).

2. Vận động, tuyên truyền, khích khuyến người dân trước khi đi mua hàng

thiết yếu, cần lưu ý thực hiện: (1) Ghi ra giấy danh sách các hàng hóa cần mua;

(2) Mở google map để tra cứu các điểm bán hàng thiết yếu gần nhà nhất để thực

hiện việc mua sắm được nhanh, gon, lẹ, chính xác nhằm tiết kiệm thời gian,

không mất thời gian đi ra khỏi nhà không cần thiết; (3) đồng thời thực hiện tốt

thông điệp 5K.

Văn bản số 4120/SCT-TM ngày 02/8/2021 của Sở Công thương được đăng

tải trên trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ:

http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản chỉ đạo điều hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Toàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-04T03:04:38-0500
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Toàn<toannv.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-04T15:28:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-04T15:28:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-04T15:29:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!